
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
WPi. podkarpackie

UCHWAŁA NR XIII/81/2024 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zarszyn zgody na oddanie dotychczasowym dzierżawcom 
w dzierżawę działek gminnych na okres 5 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024 poz. 1145, 1222) oraz § 7 ust. 4 Uchwały Nr 
XIV/100/08 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2008 r. 
poz. 870).

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-
Udziela się Wójtowi Gminy Zarszyn zgody na zawarcie umów dzierżawy w drodze 

bezprzetargowej z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Zarszyn z przeznaczeniem na cele rolne na okres 5 lat, obejmujących:

a) działki nr 62, 71, 72, 1126 oraz część działki 1079, położonych w obrębie ewidencyjnym 
Nowosielce;

b) działki 902 oraz część działki 921/1, położonych w obrębie ewidencyjnym Zarszyn;

c) działki 573/4, 573/5, 1014/3, położonych w obrębie ewidencyjnym Pielnia;

d) działki 111, 332, 38/1,478 położonych w obrębie ewidencyjnym Jaćmierz;

e) działki 751, 204 położonych w obrębie ewidencyjnym Bażanówka;

f) działki 2155 i części 1808/4 położonych w obrębie ewidencyjnym Posada Jaćmierska.

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr J,

PRZ
R

ODNICZĄCY 
iny Zarszyn

onieczny

Id: DA 1A2021-C954-4F24-8CAF-BBCF58022907. Strona 1


